פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים לבל
תעבור עבירות בהן הורשעה בכתב אישום זה.

המזכירות תשלח לנאשמת וב"כ העתק גז"ד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ח, 22 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.